Ordine Provinciale dei

\edici Chirurghi

e degli Odontoiatri di Lodi

Via della Codignola 27 - 26900 Lodi - Tel. 0371.495774 - Fax 0371.429590

BILANCIO PREVENTIVO 2024

Avanzo di amministrazione al 31.12.2022
Disavanzo di amministrazione al 31.12.2023

Avanzo di amministrazione al 31.12.2023

ENTRATE

TITOLO | - ENTRATE CONTRIBUTIVE
Cat. | - Contributi associativi

1. Ruolo principale anno 2024

2. Quote nuovi iscritti 2024

TITOLO Il - ALTRE ENTRATE
Cat. ll - Redditi e proventi diversi

1. Interessi attivi su depositi e c/c bancari

2. Altri interessi (da operazioni finanziarie:
P.CT.-B.OT)

3. Entrate non classificabili in altre voci (contributo
straordinario Enpam per spese pratiche
pensionistiche)

Cat.lil - Poste correttive e compensative di spese
correnti

4. Contributo FNOMCeO e vari per organizzazione
corsi aggiornamento culturale e professionale

5. Certificati,servizio parcelle,iscrizioni, elenchi, ecc.

6. Recuperi e rimborsi diversi

7. Contributi da Organizzazioni Mediche per
utilizzo Sede

Totale Titolo |

Totale Titolo |l

60.726,24
157,83

60.568,41

165.185,00
3.340,00

168.525,00

500,00

200,00

6.000,00

0,00
0,00
0,00
250,00

6.950,00




TITOLO il - PARTITE DI GIRO
Cat. IV - Entrate aventi natura di partite di giro

1.
2.

Incassi contributi per c/FNOMCeO - ruolo
Incassi contributi per c/FNOMCeO - nuove
iscrizioni

Contributo da Enti vari per organizzazione
corsi d'aggiornamento culturale e professionale

RIEPILOGO ENTRATE

Avanzo
Titolo |
Titolo Il
Titolo |l

di amministrazione al 31.12.2023

TOTALE ENTRATE

21.735,00

460,00

0,00

Totale Titolo ll 22.195,00

60.568,41
168.525,00
6.950,00
22.195,00

258.238,41




USCITE

TITOLO | - SPESE CORRENTI
Cat. | - Spese per gli Organi Istituzionali

IS I

Cat. il -

Indennita e oneri di funzionamento
Spese elezioni Organi Istituzionali
Spese convocazione Assemblea
Premio Assicurazione infortuni

Premio Assicurazione Responsabilta Civile del Consiglio

Indennita di trasferta, diaria, rimborso spese
Consiglio Direttivo e polizza Kasco
Spese riscossione quote iscrizione

Spese per svolgimento di attribuzioni
istituzionali

Totale Cat. |

7. Aggiornamento Professionale, Sito Internet e Software

8.

Onorificenze agli iscritti

Cat. lll - Spese per il personale in attivita di servizio
9. Rimborso spese per gestione personale alla Fondazione Medici

Cat. IV

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.

Cat. VvV

21.

- Spese per l'acquisto di beni di consumo
e servizi
Spese per stampa Albo e tesserini identificativi
Stampa per bollettino - stampa e spese postali

Totale Cat. )

Totale Cat. Il

Acquisto riviste, giornali, pubblicazioni abbonamenti vari

Acqua, gas, telefono, energia elettrica, tasse e varie

(Quota rimborso spese a Fondazione Medici)
Spese telefoniche Ordine
Spese postali e telegrafiche

Quote rimborso spese generali alla Fondazione Medici

(pulizia, cancelleria, manutenzione)

Quota amm.to mutuo E.N.P.A.M. per acquisto sede

Spese piccola cassa economale e cancelleria
Compensi per consulenze legali e fiscali
Compensi consulenze tributarie - IVA su Fatture

- Trasferimenti
Contributo per attivita ordinistiche

Totale Cat. IV

Totale Cat. V

15.000,00
500,00
2.800,00
0,00

5.000,00
4.200,00

27.500,00

23.000,00
9.000,00

32.000,00

65.000,00

65.000,00

700,00
500,00
500,00

17.000,00
2.000,00
2.500,00

17.000,00
40.000,00
4.000,00
8.000,00
8.000,00

100.200,00

2.500,00

2.500,00




Cat. VI - Oneri finanziari e tributari
22. Commissioni e spese bancarie - ritenute
erariali su depositi

Cat. VIl - Spese non classificabili in altre voci
23. Fondo per le spese impreviste e per
l'integrazione di stanziamenti insufficienti
24. Oneri vari e straordinari

TITOLO Il - SPESE IN CONTO CAPITALE
Cat.VIIl - Acquisizione beni a uso durevole
25. Ammortamento mobili e arredi

TITOLO lii - PARTITE DI GIRO
Cat. IX - Spese aventi natura di partite di giro
1. Pagamento contributo per c/FNOMCeO - ruolo
2. Pagamento contributi per c/FNOMCeO
- nuove iscrizioni

RIEPILOGO USCITE
Titolo |

Titolo Il

Titolo {lI

Totale Cat. VI

Totale Cat. Vii

Totale Titolo |

Totale Cat. Vil

Totale Titolo i

Totale Cat. IX

Totale Titolo Ill

TOTALE USCITE

1.000,00

1.000,00

2.843,41
0,00

2.843,41

231.043,41

5.000,00

5.000,00

5.000,00

21.735,00

460,00

22.195,00

22.195,00

231.043,41
5.000,00
22.195,00

258.238,41




